
利用者様 各位 
 

     指定訪問介護事業所の登録廃止のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。 
 
さて、出雲一畑交通訪問介護事業所（事業所番号 3270400793）は平成 17 年の提供開始

以来、皆様にご愛顧頂いて参りましたが、人員不足の事情等により 3月末日をもちまして 
一旦、指定訪問介護事業所としての登録を廃止する運びとなりました。 
皆様のご厚情に心から感謝申し上げますと共に、突然の廃止でご迷惑をお掛けしますこと
を深くお詫び申し上げます。 
 
 なお、タクシー事業および福祉タクシー事業（車椅子・ストレッチャー専用）については
引き続き営業いたしますので、今後も変わらぬお引立ての程よろしくお願い致します。 
 
まずは略儀ながら、書面をもちまして事業廃止のご挨拶を申し上げます。 
皆様の今後のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 
 
 

 
 
令和 6 年 2 月吉日 
 
〒693-0057 
島根県出雲市常松町 353-3 
電話；0853-21-1149 

 
出雲一畑交通株式会社 
代表取締役社長 立𦚰𦚰 等 

 
ご不明な点やご質問がございましたらご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 


